
 

弊社創立記念日の業務について 

2016/4/1 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、2016 年 4 月 5 日を弊社創立記念日として休業とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

●休業期間のご案内 

下記の通りですが、一部対応できない場合があります。詳しくは、カスタマーセンターまたは弊

社担当までお問い合わせください。 

 

 カスタマーセンター 出荷受付 

4月 4日（月） 通常対応 通常対応 

4月 5日（火） 休業 通常対応 

4月 6日（水） 通常対応 通常対応 

 

 

 

 

 

以上 

 

本件に関する問い合わせ先 

昭石化工株式会社 カスタマーセンター 

TEL：0120-201-907 


